VOORLOPIGE STARTLIJST 6 MAART 2020

Z71122/71

nr.--tijd

1--14:30
2--14:38
3--14:46
4--14:54
5--15:02
6--15:10
7--15:18

Ruiter

Izabel Fonk

Caelin van der Wal

Anouk Slabbers

Izabel Fonk

Anita De Haan - Groenveld
Anouk Slabbers

Romy Duijn

15:26 Baan ombouwen (15 min.)

M2/M1
nr.--tijd
1--16:00
2--16:08
3--16:15
4--16:23
5--16:30
6--16:38
7--16:45
8--16:53

Ruiter

Jasmijn Van der Knaap
Romy Van Wees
Jasmijn Van der Knaap
Romy Van Wees

Paard

Son Oldenburg
Dazzling Dante
Ibsen B

Son Oldenburg
Guinevere
Ibsen B

Sem

Paard
Captain Clint
Ysbran
Captain Clint
Ysbran

Carina De Kuijer - Van de LiIci Notre Dame

Chloé Pouw

Zavilina D.

Carina De Kuijer - Van de LiIci Notre Dame

Chloé Pouw

Zavilina D.

Vader

Sir Oldenburg
Johnson
Wynton

Sir Oldenburg
Hotline
Wynton
Mendel

Vader

Unaniem

Mintse 384
Unaniem

Mintse 384
Quasar de Chari
Roughfield Fante
Quasar de Chari
Roughfield Fante

ta

TT—
KIl.  P.nr. Vereniging b

271
Z2
Z2

271
Z2
Z2
Z1

KI.
M1
M1
M1
M1
M1
M2
M1
M2

P.nr.

33 Wetering, RV.

29 Panta Rhei (RV.)

29 Any Dale, RV.

34 Wetering, RV.

30 Voornruiters, RV. De
30 Any Dale, RV.

25 Merlen, RV. Van

Vereniging
17 Any Dale, RV.
17 Troje, RV.
18 Any Dale, RV.
18 Troje, RV.
17 Willis, RV.
21 Troje, RV.
18 Willis, RV.
22 Troje, RV.

LET OP: Dit is een voorlopige indeling van de dag. De starttijden per rubriek zijn afhankelijk van het aantal inschrijvingen

en kunnen nog veranderen.

Voorkeur? Geef dat even door bij inschrijving op MijnKNHS



ta

L]
L2/L1/B -
nr.--tijd  Ruiter Paard Vader KI. P.nr. Vereniging \_ Y
1--17:15 Annette Van Keimpema - Kl Kanjer W Breezer L1 9 Panta Rhei (RV.)
2--17:23 Veronique Van der Panne Groenraven's Khalee Firstenball L2 13 Voornruiters, RV. De
3--17:30 Annette Van Keimpema - Kl Kanjer W Breezer L1 10 Panta Rhei (RV.)
4--17:38 Veronigue Van der Panne Groenraven's Khalee Firstenball L2 14 Voornruiters, RV. De
5--17:45 Claudia Biermann Cardanas Ecijano Mac L2 13 Merlen, RV. Van
6--17:53 Irma Vink Hjirre Kastanjegardens L2 13 Troje, RV.
7--18:00 Maaike Van Rijn Equito's Epke Sandro's Match L2 13 Equito, Ponymanege
8--18:08 Claudia Biermann Cardanas Ecijano Mac L2 14 Merlen, RV. Van
9--18:15 Irma Vink Hjirre Kastanjegardens L2 14 Troje, RV.
10--18:23 Maaike Van Rijn Equito's Epke Sandro's Match L2 14 Equito, Ponymanege

LET OP: Dit is een voorlopige indeling van de dag. De starttijden per rubriek zijn afhankelijk van het aantal inschrijvingen
en kunnen nog veranderen. Voorkeur? Geef dat even door bij inschrijving op MijnKNHS



